\\,'"•> '̀

rios Gome 	1 PTB Verea

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a Guarda Municipal solicitando que seja

colocado novamente guarda municipal para vigiar o prédio do IML da nossa Cidade.

REQUERIMENTO N° 996/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO, JUNTO A GUARDA
MUNICIPAL SOLICITANDO QUE SEJA COLOCADO NOVAMENTE
GUARDA MUNICIPAL PARA VIGIAR O PRÉDIO DO IML DA NOSSA
CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 1137/2016
Data: 16/05/2016 - Horário: 1:29

111111111111111111 1

111

APROVADO
1 6 kmtu 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que se faz necessário devido a preservação do local.

Considerando que vândalos se aproveitam da situação de desguarnecimento do local para

cometerem vandalismos.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto a Guarda Municipal solicitando que seja colocado novamente guarda

municipal para vigiar o prédio do IML da nossa Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Maio de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1